ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN&PTNT-TCCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa,  ngày       tháng       năm 2022

V/v đề nghị góp ý dự thảo Tờ trình,

dự thảo Thông tư quy định tiêu chí

phân loại, điều kiện thành lập, sáp

nhập, hợp nhất, giải thể đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc ngành, lĩnh

vực Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn.

Kính gửi:  Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng

tại Công văn số 17920/UBND-THKH ngày 30/11/2022 về việc giao góp ý dự

thảo Tờ trình, dự thảo Thông tư quy định tiêu chí phân loại, điều kiện thành lập,

sáp nhập, hợp nhất, giải thể đơn vị sự nghiệp công lập thuộc ngành, lĩnh vực

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; theo đó giao Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và các đơn vị liên quan, căn cứ quy

định hiện hành của pháp luật, có ý kiến tham gia vào dự thảo Tờ trình, dự thảo

Thông tư quy định tiêu chí phân loại, điều kiện thành lập, sáp nhập, hợp nhất,

giải thể đơn vị sự nghiệp công lập thuộc ngành, lĩnh vực Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn theo yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

công văn số 7935/BNN-TCCB ngày 24/11/2022.

Để có cơ sở báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh và Bộ Nông nghiệp và PTNT, Sở

Nông nghiệp và PTNT trân trọng đề nghị Sở Nội vụ nghiên cứu góp ý vào dự

thảo Tờ trình, Thông tư nêu trên (có dự thảo Tờ trình và Thông tư gửi kèm).

Văn bản góp ý của Sở Nội vụ xin được gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT

trước ngày 10/12/2022 để tổng hợp, báo cáo.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý Sở./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

                    Cao Văn Cường

		cuongcv.muonglat@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-02T16:25:07+0700

		2022-12-02T21:07:29+0700

		2022-12-02T21:08:23+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-02T21:09:54+0700